



## Yüzde 58 baharı kalıcı mı?



**AKİF BEKİ**

**Politika / 03/10/2010**

Kasvetli bir referandum döneminin ardından bahar havası açtı.

Kasvetli bir referandum döneminin ardından bahar havası açtı. Siyasetin sertleşen iklimi, ılıman bir atmosfere bırakıyor yerini.

Bu rüzgârı estiren, Başbakan'ın referandum sonrası söylemi değil, tek başına.

AK Parti, ret ve boykot cepheleriyle yeniden temas kuruyor.

Erdoğan'ın CHP lideri Kılıçdaroğlu ve BDP'li Demirtaş ile doğrudan görüşmeleri, çatık kaşları iyice gevşetti.

Hükümet üyeleri ve partiler düzeyinde de diyalog kanalları açık ve çalışıyor.

Bu gelişmeler, iktidardaki ezici güç temerküzünden korkanları şimdilik yatıştırmış gibi.

Endişe ve kaygıların bir miktar giderildiği muhakkak.

Fakat, hâlâ siyasi ve toplumsal fay hatlarımızda biriken gerilimin boşaldığını söyleyemeyiz.

Kürt meselesi, terörün tasfiyesi, başörtüsüne özgürlük ve Alevilerin talepleri gibi kronik sorunları çözmeye yetecek bir müşterek iradeye ihtiyaç var.

Kalıcı olması halinde, bu yumuşama zemini o iradeyi üretecektir.

Müzmin sorun alanlarında Türkiye'nin normalleştirilmesi için yeni bir fırsat yakalıyoruz.

Ama her siyasi cephenin kendince haklı tereddütleri mevcut...

Ve aşılmalarda halinde, bu fırsatı da heba etme ihtimalimiz yüksek görünüyor.

Gelin, o tereddüdü besleyen soruyu açıkça soralım:

Yoksa, yalancı bahar mı bu yaşadığımız?

Herkes inandırılmaya, ikna edilmeye muhtaç...

Gelip geçici bir hava mı; kalıcı ve sahici mi?

İçimizi kemiren bu aldanma, kandırılma, yanıltılma şüphesini söküp atmak gerekiyor.

Barış ve düzeni sağlamak, öncelikle egemen gücün ahlaki sorumluluğudur.

Yani, yüzde 58'lik toplumsal çoğunluk ve yetkilendirdiği siyasi temsilcilerine ait bu görev.

Başbakan Erdoğan, şu ana kadar 'Yüzde 58 Barışı'nı tesis etmek için üzerine düşeni yaptı.

Ancak, iktidar da muhalefet gibi aynı şüpheyle malul.

AK Parti'nin de izale edilmeyi bekleyen haklı tereddütleri olduğunu unutmayalım.

Muhalefet, barış ve düzen talebinin samimiyeti konusunda iktidara güven vermeli.

Karşılık bulmayan tek taraflı çabalarla bu baharın uzun sürmeyeceği kesin.